教務處課務組 通告
發文日期：民國 104 年 12 月 07 日

通告字號：(104)台首課字第 6 號

聯 絡 人：陳淳方 ext 342

受文者：各學院、通識中心、各系(所)、軍訓室、體育室、註冊組

副本：校長室、秘書室、教務長室、課務組

主旨：惠請各系（所）協助調查本學期需開設之寒修班課程，請  查

照。

說明：

一、寒修時段如下：

項目 登記申請日期 公告開課日期 繳費日期 寒修日期

寒修

104.12.10(四)

|

104.12.18(五)

104.12.22(二)

104.12.22(二)

|

104.12.31(四)

105.01.18(一)

|

105.02.05(五)

二、請有意願之學生於申請期間直接至課務組辦理登記作業。

三、12/22(二)課務組網頁公布確定開課科目並通知各系，再煩請各

    系聯絡所屬同學至課務組繳費。

四、寒修班授課教師，每期所開設之科目以二科為限，並依據「排

    課暨到校日數原則」規定排定課表。

五、寒修開班規定至少 15 人才能開班，惟人數達 5 人以上，且學生

    願補足 15 人之學分費者，不在此限。

六、詳細上課時間將公告於課務組網頁，請學生密切注意公告訊息。